О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства сельского
хозяйства Республики Казахстан

Приказ и.о. Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 24 мая 2024 года
№ 178. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 1 июня 2024
года № 34440
      Примечание ИЗПИ!
      Вводится в действие с 08.06.2024
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан "О правовых пунктом 2
актах" ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившими силу некоторые приказы Министерства сельского
хозяйства Республики Казахстан по перечню согласно  к настоящему приложению
приказу.
      2. Комитету ветеринарного контроля и надзора Министерства сельского хозяйства
Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства сельского
хозяйства Республики Казахстан после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра сельского хозяйства Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие с 8 июня 2024 года и подлежит
официальному опубликованию.
      исполняющий обязанности
Министра сельского хозяйства
Республики Казахстан

А. Султанов

      "СОГЛАСОВАН"
Министерство национальной экономики
Республики Казахстан

Приложение к приказу
исполняющий обязанности

Министра сельского хозяйства
Республики Казахстан

от 24 мая 2024 года № 178

Перечень утративших силу некоторых приказов Министерства сельского хозяйства
Республики Казахстан

      1.  Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 20 апреля 2015 Приказ
года № 7-1/347 "Об утверждении Правил осуществления государственного
ветеринарно-санитарного контроля и надзора, а также определения соответствия
животных, продукции и сырья животного происхождения ветеринарным нормативам в
объектах производства, осуществляющих выращивание животных, заготовку (убой),
хранение, переработку и реализацию животных, продукции и сырья животного
происхождения, включая экспортеров (импортеров)" (зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 11608).
      2.  перечня приказов Министра сельского хозяйства Республики Казахстан, Пункт 4
в которые вносятся изменения, утвержденного приказом Министра сельского хозяйства
Республики Казахстан от 29 марта 2016 года № 141 "О внесении изменений в
некоторые приказы Министра сельского хозяйства Республики Казахстан" (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов
№ 13716).
      3.  перечня некоторых приказов Министра сельского хозяйства Республики Пункт 5
Казахстан, в которые вносятся изменения и дополнение, утвержденного приказом
Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан – Министра сельского
хозяйства Республики Казахстан от 24 января 2019 года № 26 "О внесении изменений и
дополнения в некоторые приказы Министра сельского хозяйства Республики Казахстан
" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 18250).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан